УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

« Q J  »

ПРИКАЗ

станина Полтавская
№ Y в

Об утверждении итогов муниципальног о этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации му
ниципального образования Красноармейский район от 15 сентября 2023 г. КЗ
1220/1 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Красноармейском районе в 2023-2024 учебном год} "
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиад
школьников (далее - Олимпиада) по русскому языку (приложение).

2 . Ведущему специалисту муниципального казенного учреждения «Раш
онный методический кабинет при управлении образования» (Пелипенко А.В )
довести до сведения образовательных учреждений итоги Олимпиады.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Районный методический кабинет при
управлении образования» Романову Н.П.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

КОПИЙ BEFhA
1* к: оу

Исполняющий обязан ноет
начальника управления
образования администра
муниципального образо
Красноармейский район И.В. Беляева

! филожение
к приказу управления
образования админист рации
м у н и ц и п ал ь н о го об разо ва н и я
Красноармейский район
от oi-awte № is

Итоговая ведомость
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2023-2024 учебном году

7 класс

№ Ф ам и л и и Ими ( ) тч сств о
К л асс

об у ч ен и я
о о М О * И Т О Г О В Ы Й

ВА Л Л

С т атус
д и п л о м а

(п о б ед и т ел ь ,
п р и зер ,

у ч а ст н и к )

1 Кондратенко Дарья Алексеевна j 7 МШ У СОШ №1 Красноармейский район 41 Победитель
2 Суш и нс кая Елизавета Петровна 7 М БОУ С0111 №1 Красноармейский район 41 Победитель
> Кокшарова Софья Сергеевна 7 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 38 Призер
4 Ступина Елена Сергеевна 7 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 38 Призер
5 Плешков Михаил Анатольевич 7 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 37 Призер
6 Федорищев Максим Иванович 7 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 37 Призер
7 Мамедова Малак 7 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 37 Призер
8 Орлова Аня Юрьевна 7 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 35 Призер
9 Коптев Руслан Олегович 7 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 33,5 Призер
10 Лосева Василиса Романовна 7 _ ^ И Л О У  СОШ №10

___  _ . ....
Красноармейский район 33 Призер

1 1 Войс Назар | j
1— -1  ..... - ...............1

i i S  МАОХСОШ №7
------------

Красноармейский район 33 Призер

Ь О Ш  ВЕРНА
директор меоу с г ш л

% о > ТЛЪ.'.

Ль
19

у
«5*5■ тт

но

Я класс

1
№

I
i

' " “ “  Т

Ф а м и л и я Имя О т ч ест в о
Класс-

об у ч ен и я
G O М О

* И Т О Г О В Ы Й
Б А Л Л

С татус
д и п л ом а

(п обеди тел ь ,
призер ,

уч астн и к )

1 Азарова Виктория Павловна 8 МБОУ СОШ № 19 Красноармейский район 41 Победитель
___

Проценко Егор Олегович 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 39 Победитель
3 Бетнева Юлиана Андреевна 8 МБОУ СОШ №19 Красноармейский район 39 Победитель
4 Вдовенко Степан Алексеевич 8 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 39 Победитель
5 Мячин Богдан Юрьевич 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 38 Призер
6 Трубиенко Валентина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 38 Призер
7 Лозяк Виктория Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 38 Призер
8 Захаров Дмитрий Александрович ..8 ' МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 38 Призер
9 Карпусенко Ксения Сергеевна 8 МБОУ COUJ №39 Красноармейский район 38 Призер
К) Глущенко Мария Сергеевна 8 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 38 Призер
1 1 Жиленко Виктория Романовна 8 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 38 Призер
12 Г оловина Валерия Валерьевна 8 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 38 Призер
13 Мушкет Кирилл Константинович 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 37 Призер
14 Халявка Максим Сергеевич 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 37 Призер
15 Лось Екатерина Сергеевна 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 36 Призер
16 Миллер Яна Дмитриевна 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 36 Призер
17 Черноусов Руслан Сергеевич 8 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 36 Призер
18 Лата Ярослав Андреевич 8 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 36 Призер
19 Доронина Олыа Анатолье вна 8 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 35 Призер
20 Риска Мария | Александровна 8 ^

-----------
L -U M A O y СОШ №10

-----------------------------
Красноармейский район 34 Призер

К О П И Я  H c t'a k

Z  ^ Р с ' . Л С Р  МЕ0У С 0 Ш 1 И Э

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«_££_» / iS M C h U  2023г.
станица Полтавская

№ / f / J

Об утверждении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации му
ниципального образования Красноармейский район от 1 5 сентября 2023 г. №
1220/1 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Красноармейском районе в 2023-2024 учебном году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее - Олимпиада) по литературе (приложение).

2. Ведущему специалисту муниципального казенного учреждения «Рай
онный методический кабинет при управлении образования» (Пелипенко А.В.)
довести до сведения образовательных учреждений итоги Олимпиады.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Районный методический кабинет при
управлении образования» Романову Н.П.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

у
МБОУ Щ

СОШ № 19 Ц

^3360Vg
"Хн* *51 Ж"4'
-£ОССИ5Цр

х ; о н. к я v
Исполняющий о б я з а н н о с т и Ч /V 4f &
начальника управления®
образования администраций j
му н и ц и п ал ьн ого о б р аз|?ва йия ■
Красноармейский райо^у,Ч Ч Ч /(*■*>. к- *' I. "■

КОПИЯ ВЕРНА
£ з р ш ; р  и zoy

,4 VQ V у
И . В .  Б е л я е в а

с <i

Приложение
к приказу управления
образования администрации
м у и иципал ь ного образо вания
Красноармейский район
от /j.s/мт №

Итоговая ведомость
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2023-2024 учебном году

7 класс

КОПИЯ
ДИРЕКТОР

№ Ф а м и л и и И м и

— ..... ........................

О т ч ест в о
К ласс

обуч ен и я
о о М О

'

* И Т О Г О В Ы Й
Б А Л Л

Г “  ~  "
С т а т у с

д и п л о м а
(п о б ед и тел ь ,

п р и зер ,
у ч а ст н и к )

I Б е л о у с о в а А н а с т а с и я В я ч е с л а в о в н а 7 М Б О У  С О Ш  № 3 9
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 5 1 П ризер

2
А р и с т а р х о в а Е л и з а в е т а 7 М А О У  С О Ш  № 1 0

К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 2 9 У ч а с т н и к

3
С т у п и  н а

Е л е н а С е р г е е в н а 7 М Б О У  C O I I I  № 4
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н

2 5
У ч а с т н и к

4 К о к ш а р о в а М а р и я Ю р ь е в н а 7 М Б О У  С О Ш  № 1
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 2 3 У ч а с т н и к
К р а с н о а р м е й с к и й

5
Ш е в ч е н к о

А н д р е й I е н н а д ь е в и ч 7 М Б О У  С О Ш  № 6 р а й о н 2 1 У ч а с т н и к

6 Т а р а с о в Ф ё д о р А л е к с е е в и ч "7/ М Б О У  С О Ш  № 1 8
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 1 9 У  ч а с т н и  к

7 П о л о в и н к и н Р о м а н 7 М А О У  С О Ш  № 7
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 1 8 У  ч а с т н и к

X Л о б к о Д и а н а Е в г е н ь е в н а 5 М Б О У  С О Ш  № 1 К р а с н о а р м е й с к и й 1 8 У ч а с т н и к

0Ш1Ш

ыл*и

р а й о н

X

9

1 1 1 е п ч е н к о Д а р ь я А н д р е е в н а 9 М Б О У  С О Ш  № 3 9
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 4 3 , 5 П р и т е р

Н е с ч а с т н а я В и о л е т т а В и к т о р о в н а 9 М А О У  С О Ш  № 7
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 4 3 п Р » з е Р

1 0
К у р о ч к и н

Я р о с л а в А л е к с а н д р о в и ч
9 М А О  У  С О Ш  № 7

К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н

4 2
П р и з е р

11 Б о н д а р ч у к Д а р ь я А л е к с а н д р о в н а 9 М Б О У  С О Ш  № 1 9
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 3 7 П р и з е р

1 2 Д р ы г а Д а р ь я Р у с л а н о в н а 9 М Б О У  С О Ш  № 1 8
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 3 4 П р и  { е р

1 3 В е л и ч к о Ю л и а н а В а л е р ь е в н а 9 М А О У  С О Ш  № 8
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 3 0 П р и з е р

1 4 О к о в а н ц е в
А р с е н и й С е р г е е в и ч 9 М А О У  С О Ш  № 1 0

К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н

2 9
У ч а с т н и к

1 5 М а к о е д А л ё н а А л е к с а н д р о в н а 9 М А О У  С О Ш  № 8
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 2 0 У  ч а с т н и к

1 6 С т е н и н И в а н В а с и л ь е в и ч 9 М Б О У  С О Ш  № 1 9
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 1 9 У ч а с т н и к

1 7
Б р у е в а Э в е л и н а А н д р е е в н а 9 М Б О У  С О Ш  № 1 9

К  р а с н  о а р м  е й с к и й
р а й о н 1 4 У ч а с т н и к

г . . . . . . . . . . . . .
1 8 К у р д о в а Е л и з а в е т а А р к а д ь е в н а 9 М А О У  С О Ш  № 7

К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 7 У ч а с т н и к

1 9
f—^ —  -

В о й т Я н а Е в г е н ь е в н а 9 М Б О У  С О Ш  № 1 8
К р а с н о а р м е й с к и й
р а й о н 6 У  ч а с т н и к

10 класс

НАГРАЖДАЕТСЯ

ШНЕИВЛИС
Елизавета

ученица 6 «Б» класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

призер
муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2020

о в а н
з а м и я
О 22J0<

Начальник управления i
образования администраци
муниципального образован:
Красноармейский район И.Б. Ватлин

■ября 2020 года № 637
КОПИЯ ВЕРН

Директор мбоу см
МБОУ \ | |

СОШ № 19 III

Ш Л

швяш

НАГРАЖДАЕТСЯ

ЧАБАН
София

ученица 6 «Б» класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

призер
муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2020

Руководитель: Шрамкова Марина Николаевна

> о 8 * f
ч з а н м я

V* ,и о ч 1Начальник управления
образования администрации
муниципального образование
Красноармейский район И.Б. Ватлин

SV ..ас УЧРРИ'л,..

сентября 2020 года№ 637
K O llH ii Ы е м ?

Д и р е к т о р  цш ~ /т н е МБОУ
СОШ № 19

Ш-Щ ;»
Ж ,

| |
■ fti ;

),1 1 1

__
_

1ЖШШ

НАГРАЖДАЕТСЯ

БОНДАРЧУК
Дарья

ученица 6 «Б» класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

призер
муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2020

Руководитель: Шрамкова Марина Николаевна

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район И.Б. Ватлин

ЮАНЯ ВЕР
Д и р е к т о р  ыбоу я щ

мй8Г®Щ16сенг
f^O U i  № 19 ) | ! |

НАГРАЖДАЕТСЯ

СЕРЕНКО
Анастасия

ученица 6 «Б» класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

призер
муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2020

Руководитель: Шрамкова Марина Николаевна

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район

___ _

И.Б. Ватлин

Щ M60Y 1
L|l С О Ш № ^ |
^ущриказ от loygt

* |V *  .

юаня верна
ДИРЕКТОР Н60У СОМ

года№ 637

НАГРАЖДАЕТСЯ

ЯКУЩЕНКО
Дарина

ученица 6 «Б» класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

призер
муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2020

Руководитель: Шрамкова Марина Николаевна

Начальник управления
образования администрации
муниципального образовани.
Красноармейский район И.Б. Ватлин

юаня верна
ДИРЕКТОР ИБО У COHilO

СОШ № 19 ,

от 16 сентября 2020 года № 637